
 
 

 
 

2023年 8月 29日 

明治安田アセットマネジメント株式会社 

 

株主変更のお知らせ 

 

 明治安田アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長 西尾 友宏、以下「当社」）

は、2023年 8月 29日付で、明治安田生命保険相互会社（執行役社長 永島 英器）の

100％子会社となりましたのでお知らせいたします。 

 

 これまでも当社は、明治安田生命グループの中核の資産運用会社として、お客さまにご

満足いただけるクオリティの高い資産運用サービス・商品を提供することに努めてまいり

ましたが、株主変更後につきましても、「お客さまに最も信頼され、満足いただける資産

運用会社」を目指し、よりいっそうのお客さま本位の業務運営に関する取組みを進めてま

いります。 

 

今後とも変わらずのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


